
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 옥포2동 ~ 옥포2동

부서: 옥포2동

정책: 행정서비스

단위: 지역개발 및 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥포2동 389,829 368,129 21,700

행정서비스 258,457 253,457 5,000

지역개발 및 환경개선 126,777 121,777 5,000

청사관리 63,000 58,000 5,000

201 일반운영비 63,000 58,000 5,000

02 공공운영비 63,000 58,000 5,000

▣시설장비유지비 10,500 5,500 5,000

◎청사시설물 유지관리 10,500 5,500 5,000경정10,500,000원

행정운영경비(옥포2동) 131,372 114,672 16,700

기본경비 131,372 114,672 16,700

기본경비 131,372 114,672 16,700

201 일반운영비 45,292 38,092 7,200

02 공공운영비 19,200 12,000 7,200

▣공공요금 및 제세 19,200 12,000 7,200

◎우편요금 등 19,200 12,000 7,200경정19,200,000원

202 여비 53,000 51,000 2,000

01 국내여비 53,000 51,000 2,000

▣관내출장 53,000 51,000 2,000

◎대민활동 업무추진 53,000 51,000 2,000경정53,000,000원

405 자산취득비 18,500 11,000 7,500

01 자산및물품취득비 18,500 11,000 7,500

▣복사기 구입 6,000 0 6,000

▣노트북 구입 1,500 0 1,500

6,000,000원

1,500,000원
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